

# SKOLEBESTYRELSEN

Skolebestyrelsen på Kirke Saaby skole holder møde den 10. oktober 2024 kl. 17 i personalerummet

	<b>DAGSORDEN:</b> Referent: Sigrid	
10	<b>Godkendelse af dagsorden, herunder punkter til meddelelser og eventuelt</b>	
11	<b>Godkendelse af referat</b>	
12	<b>Meddelelser</b>  a. Skoleleder b. Formand c. SFO d. Andre	a: Orientering om nyansættelser: 1 pædagog pr 1. november 2024, 2 inklusionsvejledere pr. 1. december 2024. b: Martin har deltaget i mødet "Vores skole" dialog mellem skoleledere, bestyrelsesformænd og faglige organisationer. Mange gode dialoger. Skolebestyrelserne er inviteret til SSP-møde d. 12. november 2024. Martin videresender mail vedr. arrangementet, det vil være godt, hvis en fra bestyrelsen er repræsenteret.
13	<b>Økonomi</b>  Til orientering  v/ Sigrid	Vi holder budgettet. I november kender vi budgettet for 2025, det tager vi på dagsordenen på SB-mødet d. 25. november.
14	<b>Elev til/fragang</b> v/Sigrid  Skolebestyrelsen ønsker at følge til/fra-gangen af elever	Et barn er fraflyttet kommunen, og dermed skolen. Et barn er kommet til Kirke Saaby Skole.
15	<b>Helhedsplan Kirke Saaby Skole</b> v/Sigrid & Martin	Status på helhedsplan. Der har været afholdt planlægningsmøde samt workshop for elever og personale. Sigrid orienterer herom.  Det videre forløb planlægges i arbejdsgruppen, arbejdsgruppens medlemmer er: 2 arkitekter 1 byggeansvarlig Skolebestyrelsesformanden 2 medarbejderrepræsentanter Skolens ledelse Skolechefen

	<b>DAGSORDEN:</b> Referent: Sigrïd	
16	<b>Specialanalysen, høringssvar</b>	<p>Kommunalbestyrelsen har besluttet at sende specialanalysen med tilhørende notater i høring med frist for høringssvar den 22. oktober kl. 12.</p> <p>Sagen sendes i høring i skolebestyrelser, lokaludvalg på skolerne, faglige organisationer, relevante centerudvalg og Handicaprådet. Høringssvar indtastes i skabelon på den til formålet oprettede hjemmeside.</p> <p>På hjemmeside på lejre.dk, finder I al relevant information om høringen:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Høringsbrev (er også vedhæftet mailen her)</li> <li>- Politisk sagsfremstilling</li> <li>- Notat med analysen</li> <li>- Notat med den økonomiske analyse</li> <li>- Skabelon til at afgive høringssvar i nederst på hjemmesiden.</li> </ul> <p>Find hjemmesiden her: <a href="#">Høring: Afrapportering på specialanalysen på specialundervisningsområdet samt forslag til ny organisering   Lejre Kommune</a></p> <p>Opmærksomhedspunkter er drøftet. Martin udarbejder forslag til høringssvar og sender det til kommentering til skolebestyrelsens medlemmer.</p>
17	<b>Eventuelt</b> v/ Martin	<p>Ny forpagter i Såby Forsamlingshus vil gerne sælge mad til eleverne i udskoling i spisepausen.</p> <p>Eksempel på priser: Sandwich: 25kr Pastasalat: 25kr Pizzaslice: 15kr Pølsehorn 10kr</p> <p>Skolebestyrelsen bakker op om det. Sigrïd laver de videre aftaler med forpagteren.</p>
	<p><b>Til stede:</b> Martin, Mike, Mathias, Rikke, Helle og Sigrïd</p> <p><b>Mødet slut kl. 19.04</b></p> <p><b>Dialogmøde med Udvalget for Børn og Ungdom og skolebestyrelserne:</b> Torsdag d. 24. oktober kl. 17.00 – 19.30</p> <p><b>Kommende skolebestyrelsesmøde:</b> Mandag d. 25. november kl. 17-19</p>	

